令和３年５月 10 日

各 位

会 社 名 トラストホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  喜久田  匡宏

( ｺｰﾄﾞ番号：3286 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ･福証Q-Board )

問合せ先 取締役経営企画部長 北嶋 重晴

（TEL.０９２－４３７－８９４４）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、令和３年６月期第３四半期連結累計期間におきまして、下記の通り特別損失（減損損失）

を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

当社連結子会社の一部の固定資産において、減損の兆候が認められることから、「固定資産の減損

に係る会計基準」に基づき減損処理をし、減損損失 84,466 千円を特別損失に計上いたしました。

内訳は、駐車場設備等 32,036 千円、水素水製造装置等 52,430 千円となっております。

２．今後の見通し

令和３年６月期の業績予想につきましては、その他の要因を含め精査中であり、今後、業績予想

の修正が必要とされる場合には、速やかにお知らせいたします。

                          以 上